eastern  extremity  of  "  the  Northe  Syde  of  the  Quire,"  where 
Leland^^  saw  it  shortly  before  the  Reformation,  under  the  arch  by 
the  High  x\ltar;  and  where  generations  of  our  forefathers  had  testi- 

fied their  affection  for  his  memory,  by  contributions  to  the  "  red 
chest,"  which  stood  at  his  feet.^° 

Disputations  also,  which  I  cannot  now  recount,  have  been  held 

respecting  the  days  that  are  observed  in  his  honour.  One  is  gene- 
rally set  down  in  the  kalendars  on  the  10th  of  February ;  the  feast 

of  his  translation  is  on  the  24th  of  April,  and  the  anniversary  of 
his  death  on  the  12th  of  October ;  but  none  of  these  are  publicly 
commemorated  here.  There  remains,  however,  the  shadow  of  a 
celebration  that  has  doubtless  been  transmitted  by  generation  to 

generation,  from  those  whose  eyes  witnessed  the  joyful  reality — 
heralded  by  the  acclamations  of  a  province.     On  the  Saturday  after 

(58)  "Universis  sancte  matris  ecclesise  presentes  Litteras  visuris  vel  audituris, 
Walter,  Dei  gratia  Ebor.  Archiep's,  Anglie  primas,  salutem  in  domino.  Quoniam  summa 
veneratione  digna  sunt  corpora  eorum  in  terris  quorum  noniina  felici  titulo  scripta  sunt 
in  celo,  nos  ad  supplicationem  et  instantiam  dilectorura  tiliorum  canonicorum  Ripon., 
anno  dominicse  incarnationis  millesirao  ducentesimo  vicesimo  quarto  corpus  sancti  patris 
et  eidem  ecclesi£E  patroni  Wilfridi  a  veteri  capsa  in  novara  s'c'di  die  Natalis  domini  trans- 
tulimus,  et  corpus  ipsum  totum  nullo  majore  vel  minore  osse  vel  articulo  ut  pro  certo 
credimus  deficiente.  Caput  autem  ip^ius  Sancti  duximus  externis  servandum  et  honori- 
fice  collocandum,  ut  ex  ejus  visioue  et  fides  fidelium  roboretur,  et  devotio  augeatur; 
volentes  q'  honorem  ipsius  beatissimi  patris  ampliare  et  saluti  animarum  in  ipsius  venera- 

tione providere,  de   diam  dei  confisi  omnibus  qui  ad  eundem  Sanctum  venerandum  et 
ecclesiam  Ripon  honorandam  et  promovendam  accesserint;  vel  alio  raodo  per  alios  si.... 
pedici  fuerint  visitaverint,  confessis  et  vei'e  penitentibus  de   sibi   triginta  dies  relax- 
amus.  Hoc  videlicet  proviso  ut  h^ec  indulgentia  triginta  dierum  a  die  translationis  Sancti 
per  nos  factse  duret  usque  ad  diem  Epiphanie  completum  in  festis  vero  tam  sue  deposi- 
cionis  quam  translationis  primi  per  beatuni  Oswaldum  facte,  duret  per  octo  dies  ut  qui 
..  ..eosdem  dies  ipsum  Sanctum  adierint  vel  quocunque  modo  pia  devotione  visitaverint 
ejusdem  indulgentise  plenum  consequantur  effectum.  Universitatem  igitur  vestrum  mone- 
mus  attentius  et  exhortamus  in  domino  quatinus  ob  salutem  animarum  uestrarum  talem 
circa  ipsius  Sancti  venerationem  exhibere  studeatis  devotionem  ut  ipsi  intervenientibus 
meritis  eternam  a  deo  sporare  possitis  remunerationem.  Datum  apud  Ottele,  duodecimo 
kl.  febr.,  anno  gratise  predicto  pontificatus  nostri  anno  decirao."